Учетный №_____
В приказ
__________ А.А.Таукенов
«___» ________ 2022г.
	Директору МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария
Таукенову Аслану Ахмадияевичу
(Ф.И.О.) родителя (законного представителя),
ненужное зачеркнуть
Фамилия ___________________________________
Имя _______________________________________
Отчество ___________________________________
Место регистрации:
Район ______________________________________
Улица ______________________________________
Дом __________  Телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________
                                                                                                (фамилия, имя, отчество)
_________________________________________________________________________________
                                           (дата рождения, место проживания)
________________ в ______________  класс Вашей школы.

Окончил(а) ________ классов школы  _________________.  Изучал(а) _________________ язык.
                                        (при приеме в 1-й класс не заполняется).

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации __________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя Балкария   ознакомлен(а) _____________  ______________
                                                                                                                (подпись)                    (дата)
Даю  согласие на обработку (сбор, системаматизацию, накомление, хранение, обновление, изменение), использование, уничтожение МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и представленных мною документах в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».
                                                         _______________ (подпись)         "___" ___________ 20 __ года

     Отметка о сдаче документов:

     1.  Копия свидетельства о рождении.
     2.  Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации.
     3.  Справка ф-9 о регистрации ребенка.
     4.  Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках).
     5.  Аттестат об основном общем образовании**.
     6.  Копия паспорта родителя
     7.  Личное дело***.
     8.  Другие документы (указать какие).
___________________________________________________________________

          М.П